

Xtra Måttesevice A/S
CVR-nr. 29390681
Energivej 10
6670 Holsted

Årsrapport 2014/15

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 17.11.2015

Dirigent

Navn: Jan Bruun Jørgensen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2014/15	9
Balance pr. 30.06.2015	10
Egenkapitalopgørelse for 2014/15	12
Noter	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Xtra Måttesevice A/S
Energivej 10
6670 Holsted

CVR-nr.: 29390681
Hjemsted: Vejen
Regnskabsår: 01.07.2014 - 30.06.2015

Telefon: 70151152
Hjemmeside: www.xtraservice.dk

Bestyrelse

Jan Bruun Jørgensen, formand
Allan Jensen
Ove Mortensen
Søren Sønderkov

Direktion

Søren Sønderkov, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Frodesgade 125
Postboks 200
6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet er servicevirksomhed indenfor vaskeri, udlejning og dermed beslægtet virksomhed. I det forløbne regnskabsår er serviceområdet udvidet med aktiviteter indenfor hygiejneservice.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 2.630 t.kr., hvilket af ledelsen anses som tilfredsstillende. Egenkapital er efter disponering af årets resultat positiv med 8.033 t.kr.

Selskabets nye aktiviteter indenfor hygiejneservice er fortsat i en opstartsfase og har i det forløbne år belastet driftsresultatet. Det er imidlertid ledelsens forventning at aktiviteterne vil være overskudsgivende allerede i det kommende regnskabsår og på sigt indebærer et meget betydeligt omsætnings- og indtjeningspotentiale.

Selskabets ledelse imødeser det kommende år med optimisme og forventer en fortsat positiv udvikling.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2014/15

	<u>Note</u>	<u>2014/15</u> <u>kr.</u>	<u>2013/14</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste		20.046.293	19.922.754
Personaleomkostninger	1	(10.363.812)	(10.235.298)
Af- og nedskrivninger	2	<u>(5.219.915)</u>	<u>(5.423.243)</u>
Driftsresultat		4.462.566	4.264.213
Andre finansielle indtægter		22.445	25.193
Andre finansielle omkostninger	3	<u>(1.122.909)</u>	<u>(1.256.796)</u>
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		3.362.102	3.032.610
Skat af ordinært resultat	4	<u>(732.500)</u>	<u>(811.500)</u>
Årets resultat		<u><u>2.629.602</u></u>	<u><u>2.221.110</u></u>
Forslag til resultatdisponering			
Udbytte for regnskabsåret indregnet under egenkapitalen		500.000	500.000
Overført resultat		<u>2.129.602</u>	<u>1.721.110</u>
		<u><u>2.629.602</u></u>	<u><u>2.221.110</u></u>

Balance pr. 30.06.2015

	<u>Note</u>	<u>2014/15 kr.</u>	<u>2013/14 kr.</u>
Grunde og bygninger		8.036.882	8.300.732
Produktionsanlæg og maskiner		3.904.731	4.746.520
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		12.622.266	11.574.570
Materielle anlægsaktiver	5	<u>24.563.879</u>	<u>24.621.822</u>
Anlægsaktiver		<u>24.563.879</u>	<u>24.621.822</u>
Råvarer og hjælpematerialer		298.816	271.847
Varebeholdninger		<u>298.816</u>	<u>271.847</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.936.354	2.702.222
Andre tilgodehavender		398.806	432.738
Periodeafgrænsningsposter		17.531.930	16.001.344
Tilgodehavender		<u>19.867.090</u>	<u>19.136.304</u>
Likvide beholdninger		<u>0</u>	<u>2.059</u>
Omsætningsaktiver		<u>20.165.906</u>	<u>19.410.210</u>
Aktiver		<u><u>44.729.785</u></u>	<u><u>44.032.032</u></u>

Balance pr. 30.06.2015

	<u>Note</u>	<u>2014/15 kr.</u>	<u>2013/14 kr.</u>
Virksomhedskapital	6	2.500.000	2.500.000
Overført overskud eller underskud		5.032.610	2.903.008
Forslag til udbytte for regnskabsåret		500.000	500.000
Egenkapital		<u>8.032.610</u>	<u>5.903.008</u>
Udskudt skat		1.695.000	962.500
Hensatte forpligtelser		<u>1.695.000</u>	<u>962.500</u>
Gæld til realkreditinstitutter		3.217.932	3.414.865
Bankgæld		13.500.000	17.500.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.291.356	3.078.497
Langfristede gældsforpligtelser	7	<u>18.009.288</u>	<u>23.993.362</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	7	1.982.473	1.979.953
Bankgæld		3.696.986	2.316.523
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.064.952	652.205
Gæld til tilknyttede virksomheder		3.700.000	2.016.602
Anden gæld		3.756.862	3.494.572
Periodeafgrænsningsposter		2.791.614	2.713.307
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>16.992.887</u>	<u>13.173.162</u>
Gældsforpligtelser		<u>35.002.175</u>	<u>37.166.524</u>
Passiver		<u>44.729.785</u>	<u>44.032.032</u>
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	8		
Eventualforpligtelser	9		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	10		
Ejerforhold	11		

Egenkapitalopgørelse for 2014/15

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller under- skud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	2.500.000	2.903.008	500.000	5.903.008
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(500.000)	(500.000)
Årets resultat	0	2.129.602	500.000	2.629.602
Egenkapital ultimo	2.500.000	5.032.610	500.000	8.032.610

Noter

	<u>2014/15</u> <u>kr.</u>	<u>2013/14</u> <u>kr.</u>
1. Personaleomkostninger		
Gager og løn	8.657.645	8.574.851
Pensioner	1.303.994	1.265.012
Andre omkostninger til social sikring	402.173	395.435
	<u>10.363.812</u>	<u>10.235.298</u>
	<u>2014/15</u> <u>kr.</u>	<u>2013/14</u> <u>kr.</u>
2. Af- og nedskrivninger		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	5.414.332	5.415.861
Tab og gevinst ved salg af immaterielle og materielle anlægsaktiver	(194.417)	7.382
	<u>5.219.915</u>	<u>5.423.243</u>
	<u>2014/15</u> <u>kr.</u>	<u>2013/14</u> <u>kr.</u>
3. Andre finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	202.923	236.280
Renteomkostninger i øvrigt	919.986	1.020.516
	<u>1.122.909</u>	<u>1.256.796</u>
	<u>2014/15</u> <u>kr.</u>	<u>2013/14</u> <u>kr.</u>
4. Skat af ordinært resultat		
Ændring af udskudt skat	732.500	727.916
Effekt af ændrede skattesatser	0	83.584
	<u>732.500</u>	<u>811.500</u>

Noter

	Grunde og bygninger kr.	Produktions- anlæg og ma- skiner kr.	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
5. Materielle anlægsaktiver			
Kostpris primo	9.829.447	8.451.425	31.715.916
Tilgange	2.053	78.014	5.671.225
Afgange	0	0	(1.876.251)
Kostpris ultimo	9.831.500	8.529.439	35.510.890
Af- og nedskrivninger primo	(1.528.715)	(3.704.905)	(20.141.346)
Årets afskrivninger	(265.903)	(919.803)	(4.228.626)
Tilbageførsel ved afgange	0	0	1.481.348
Af- og nedskrivninger ultimo	(1.794.618)	(4.624.708)	(22.888.624)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	8.036.882	3.904.731	12.622.266
	Antal	Pålydende værdi kr.	Nominel værdi kr.
6. Virksomhedskapital			
Ordinære aktier	2.500	1.000,00	2.500.000
	2.500		2.500.000

Noter

	Forfald inden 12 måneder 2013/14 kr.	Forfald inden 12 måneder 2014/15 kr.	Forfald efter 12 måneder 2014/15 kr.	Restgæld efter 5 år 2014/15 kr.
7. Langfristede gældsforpligtelser				
Gæld til realkreditinstitutter	192.812	195.332	3.217.932	2.436.604
Bankgæld	0	0	13.500.000	9.600.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.787.141	1.787.141	1.291.356	0
	<u>1.979.953</u>	<u>1.982.473</u>	<u>18.009.288</u>	<u>12.036.604</u>

Langfristet gæld til tilknyttet virksomhed træder tilbage for selskabets bankgæld.

Lånet afdrages med 150 t.kr. pr. måned og kan ikke opsiges af kreditor, men kan opsiges af debitor med 3 måneders varsel.

Renten er variabel og reguleres tilsvarende udviklingen i lånyders rente og bidrag. Renten udgør p.t. 3% p.a.

	2014/15 kr.	2013/14 kr.
8. Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser		
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb	<u>104.640</u>	<u>266.839</u>

Selskabet har indgået kontrakter på måttesevice, som strækker sig over 3-4 år.

9. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Ove Mortensen Holding ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2012/13 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber.

Kautionsforpligtelse

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution på oprindeligt 265.000 kr.

10. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Prioritetsgæld er sikret ved pant i ejendomme.

Til sikkerhed for bankgæld er deponeret ejerpantebrev nom. 1.200.000 kr. i biler og nom. 2.253.000 kr. i ejendom samt virksomhedspant nom. 5.000.000 kr.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte aktiver udgør 25.960.695 kr.

Noter

11. Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende aktionærer med mere end 5% af aktiekapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

O.R.M Holding ApS, Esbjerg

SJS Esbjerg ApS, Esbjerg

AJ Esbjerg ApS, Esbjerg